

Do:
Wykonawcy postępowania
o udzielenie zamówienia publicznego

dotyczy: Przetarg nieograniczony nr TP.382.44.2020 EK – materiały eksploatacyjne na potrzeby Centralnej Sterylizatorni

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U.2019.1843) udzielam wyjaśnień na zadane pytania:

PYTANIE NR 1: dotyczy części nr 1

„Czy zamawiający dopuścił się omyłki pisarskiej i w załączniku nr 2 „szczegółowy opis zamówienia” część 1 poz. 3 dla włókniny zielonej i poz. 3 dla włókniny niebieskiej, zamiast wymagania wytrzymałości na przedarcie na mokro zamawiający wpisał wartość 1500mN zamiast 150kPa? Jednostka miary mN odnosi się do wytrzymałości na przedarcie a jednostka mPa do wytrzymałości na przepuklenie, z stąd proszę weryfikację szczegółowego opisu zamówienia.”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający poprawia w załączniku nr 2 do SIWZ (Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia) w części nr 1 poz. 3 dla włókniny zielonej i poz. 3 dla włókniny niebieskiej na: „Wytrzymałość na przepuklenie na sucho nie mniej niż 190kPa, na mokro nie mniej niż 150kPa” (poprawiony SOPZ w dokumencie „zmiana SIWZ”).

PYTANIE NR 2: dotyczy części nr 9

„Czy zamawiający dopuścił się omyłki i nieprawidłowo zamieścił w załączniku nr 1 „formularz oferty” część nr 9 jako „papier krepowy do sterylizacji” zamiast „kasetę do sterylizatora plazmowego 100 NX”, którego szczegółowy opis jest zamieszczony w załączniku nr 2 „szczegółowy opis zamówienia”?”

ODPOWIEDŹ

W załączniku nr 1 do SIWZ (formularz oferty) w części nr 9 powinno być „kasetę do sterylizatora plazmowego 100 NX” ((poprawiony formularz oferty w dokumencie „zmiana SIWZ”).

z up. DYREKTORA
Szpitala Wojewódzkiego w Koszalinie
mgr Małgorzata Skóra
Z-ca Dyrektora ds. ds. administracyjnych